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Löneöversyn 2024 för fackförbunden inom AKV, 
Akademikeralliansen samt Läkarförbundet 

Förslag till beslut 
Regionstyrelsens personalutskott föreslår regionstyrelsens arbetsutskott besluta 
 
att   fastslå 3,3 procent för genomförande av löneöversyn för fackförbunden 
inom AKV, Akademikeralliansen och för Läkarförbundet, samt 
 
att   ge regiondirektören och respektive förvaltningschef i uppdrag att 
genomföra 2024 års löneöversyn med angivna fackförbund. 

Sammanfattning 
Löneöversyn är integrerad i Region Örebro läns verksamhetsplanerings- och 
budgetprocess. Ramarna för löneöversyn utgörs av ekonomiska förutsättningar, 
verksamhets- och kompetensförsörjningsanalyser, omvärldsanalyser samt 
lönekartläggning. Centrala Huvudöverenskommelser med löneavtal ska följas. 
 
Den 31 mars 2024 löpte fem centrala huvudöverenskommelser (HÖK) med 
löneavtal ut. Akademikeralliansen har ett tillsvidareavtal men deltog i 
övergripande villkorsförhandlingar. 
 
Den 28 mars tecknades nya huvudöverenskommelser med OFRs 
förbundsområden AKV och Läkare samt med Akademikeralliansen.  
 
Läkarnas och AKVs löneavtal har bestämmelser om garanterat utfall om 3,3 
procent vilket också är det normerandet märket på arbetsmarknaden. 
Akademikeralliansens löneavtal är fortsatt utan angiven nivå. 
 
Löneöversynen gäller från 1 april 2024 och genomförs med här angivna 
förbund enligt tidplan. 
Löneöversyn med Kommunal, Vårdförbundet och Sveriges Lärare kommer att 
genomföras när nya avtal finns tecknade med respektive förbund. 
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Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Inga konsekvenser ur miljö- och barnperspektiv.  
Lönekartläggning är genomförd och åtgärder är vidtagna. 

Ekonomiska konsekvenser 
Ekonomiska konsekvenser av löneöversyn i enlighet med ovan beräknas till en 
helårskostnad om 151 948 357 kronor inklusive sociala avgifter. 

Uppföljning 
Uppföljning av utfall sker efter genomförd och avslutad löneöversyn. 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM regionstyrelsens arbetsutskott 2024-04-15 

 

Rickard Simonsson  
Regiondirektör 

Skickas till: 
Regionstyrelsens arbetsutskott 
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